Sponte, unanimiter, et concorditer, nemine eorum discrepante, 
pro honore, et statu, et exaltatione SS. D. N. Papae, et Sanctae Ro
manae Ecclesiae, et Almae Urbis, et totius Populi Romani, venerunt 
ad invicem ad bonam, veram et mundam pacem remittentes ad invicem 
omnem injuriam, et offensam, et in signum d. pacis praefatae, Ili.mi 
Domini Julius de Ursinis ex una parte, pro se, et vice, et nomine 
omnium aliorum de domo Ursina, et omnium aliorum adherentium 
dictae domus, praesentium, et absentium, et Fabritius Columna pro 
se, et vice, et nomine omnium aliorum de domo Columnensi et omnium 
aliorum adherentium eiusdem domus, praesentium, et absentium, par
tibus ex altera, dederunt sibi ipsis ad invicem tactum manus, osculum 
oris, et brachiorum amplexus in signum verae, et mundae, sincerae, 
purae, fidelis, et perpetuae pacis, omnibus suprascriptis adstantibus, 
praesentibus, videntibus, audientibus, acceptantibus, plaudentibus, et 
gratias summo, et pacifico Servatoti nostro Jesu Christo, et eius 
Sancti5S-imae Matti semper Vmgini Mariae, Beatisque Apostolis Petto, 
et Paulo Almae Urbis protectoribus, agentibus, et orantibus, ut huius
modi pax, et reconciliatio firma, perpetua, et immaculata perduret, 
atque hoc dictae Urbi faustum, felixque sit, rogaverunt. 

Actum, ut supra, praesentibus his testibus Ili. D. Paulo Planca, 
D. Carolo Crispo, et Antonio de Leonibus I.U.D., et D. Hieronymo 
V alla to Secretario DD. Conservatorum. 

Et quia quondam Simon Antonius Perotus praedecessor meus 
de praemissis rogatus fuit, ego Dominus Tullius Cur. Cap. Notarius, 
et illius in officio successor, praesens Instrumentum subscripsi, et 
publicavi requisitus etc. Necnon Nobiles Viri. 

· Joannes de Paparonibus Caput Regionis Montium 
Christophorus Antonii Pauli Capoferrus 
Antonius de Boccapadulibus 
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Bernardinus de Ritiis Campi Martii 
Franciscus Blondi Poncis, nec non aliorwn Caipitum Regionum 
. . . . , Parioni:s 
Antonius Barberini Arenulae 
Julianus de Magdalenis S. Eustachii 

. Pineae 

. Campitelli 

. S. Angeli 

. Ripae 
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Julii de Castellanis Transtiberim 
D. Marii de Millinis et D. Petri Mattutii praefatae urbis Cancellario
rum, ac nonnullorum Nobilium, et Civium Romanorum ad infrascripta 
omnia videndum, audiendum factum invocatorum, et cum toto Po
pu:lo Romano infrascrrpt,i DD. I1lustres Domicelli post Confirmationem 
pacis, etc. 
Giulio Colonna 
Muzio Colonna 
Ottaviano Co'lonna 
Jo. Conti per se, e Federico suo fratello 
Giulio de Poli 
Lucido de Rocca de Massimo, tutti di Casa Vallemontone 
Julio per lui, e Jo. Jordano assente 
R:.iberto 
Franciotto 
Fabrizio Colonna per noi, e per lo Sig. Prospero absente, e per tutti